
Wijziging van het Besluit ondermandaat, ondervolmacht en 

ondervolmachtiging cluster Dienstverlening 

De concerndirecteur van het cluster Dienstverlening, 

  

gelet op: 

- artikel 1.3 van het Besluit mandaat, volmacht en machtiging Rotterdam 2021; 

- artikelen 2, 4 en 11 van het Besluit ondermandaat, ondervolmacht en ondermachtiging algemeen 

directeur 2021; 

overwegende, dat het om redenen van doelmatigheid wenselijk is om een nieuwe bevoegdheid in het 

kader van de Kieswet onder te mandateren aan ondergeschikte ambtenaren; 

  

besluit: 

Artikel I   
In artikel 20, tweede lid, van het Besluit ondermandaat, ondervolmacht en ondervolmachtiging cluster 

Dienstverlening wordt onder verlettering van de onderdelen c tot en met k tot d tot en met l een onder- 

deel ingevoegd, luidende: 

c. het opstellen van een verklaring over de uitkomsten van het onderzoek, bedoeld in artikel Ea 6, 

tweede lid, van de Kieswet; 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het gemeenteblad 

waarin het wordt geplaatst. 

Rotterdam, 16 oktober 2025 

C. P. Frentz 

Concerndirecteur cluster Dienstverlening 

Dit gemeenteblad ligt ook ter inzage bij het Concern Informatiecentrum Rotterdam (CIC): 010-267 2514 

of bir@rotterdam.nl 

Nr. 457673 

GEMEENTEBLAD 23 oktober 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Rotterdam 

Gemeenteblad 2025 nr. 457673 23 oktober 2025 1 


